

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH III

Jalan. SMA Negeri 14 Cawang Jakarta Timur 13630 Telepon (021) 8090275 Faksimile. (021) 8094679 Laman.lldikti3.kemendikud.go.id

Nomor: 5918/L3/KP.11.02/2022 12 Desember 2022

Lamp. : 1 (satu) lembar

Hal : Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya.

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta Di lingkungan LLDIKTI Wilayah III Jakarta.

Sehubungan dengan Surat Edaran Sekretaris Jenderal Kementerian Pendidikan, Kebudayaan Riset, dan Teknologi Nomor 29 Tahun 2022 tentang Pengusulan Pemberian Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya Bagi Pegawai Negeri Sipil di Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi dengan ini kami sampaikan hal – hal sebagai berikut:

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2009 tentang Gelar, Tanda Jasa, dan Tanda Kehormatan (Lembar Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 94, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5023);
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 35 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Undang- Undang Nomor 20 Tahun 2009 tentang Gelar, Tanda Jasa, dan Tanda Kehormatan (Lembar Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 43, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5115);
- 3. Mohon kiranya Saudara mendata dan menginventarisasi Dosen PNS Ditugaskan pada PTS Saudara yang telah memenuhi persyaratan untuk diusulkan/memperoleh Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya yang telah memenuhi masa kerja sebagai berikut:
 - a. Pemberian Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya 10 Tahun (Perunggu) bagi PNS Ditugaskan yang telah memiliki masa kerja minimal 12 tahun;
 - b. Pemberian Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya 20 Tahun (Perak) bagi PNS Ditugaskan yang telah memiliki masa kerja minimal 22 tahun;
 - c. Pemberian Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya 30 Tahun (Emas) bagi PNS Ditugaskan yang telah memiliki masa kerja minimal 31 tahun.
- 4. Kepada Dosen PNS Ditugaskan yang telah memenuhi kriteria untuk diusulkan agar melampirkan Fotokopi kelengkapan/dokumen sebagai berikut :
 - 4.1. SK CPNS
 - 4.2. SK Kenaikan pangkat terakhir;
 - 4.3. SK Jabatan terakhir;
 - 4.4. Ijazah tertinggi (apabila dalam SK kenaikan pangkat terakhir gelar pendidikan tertinggi belum dicantumkan);
 - 4.5. Penilaian Prestasi Kerja PNS 2 tahun terakhir;
 - 4.6. Asli Daftar Riwayat Hidup (format terlampir);
- 5.Batas waktu penyampaian nama-nama Dosen PNS Ditugaskan dilingkungan LLDIKTI Wilayah III Jakarta yang akan diusulkan, untuk penyematan Satyalancana Karya Satya pada Hari Pendidikan Nasional 2 Mei 2023 selambat-lambatnya dapat kami terima tanggal 15 Desember 2022 dan untuk penyematan Satyalancana Karya Satya pada Hari Kemerdekaan RI 17 Agustus 2023 selambat-lambatnya tanggal 15 Februari 2023. Untuk kelancaran pemberkasan dapat menghubungi saudari Irmi Asnita Telp. 081211672360.

Pemberian tanda kehormatan Satyalancana Karya Satya tersebut, diharapkan akan menjadi kebanggaan yang memiliki arti sangat penting bagi pegawai yang bersangkutan sehingga dapat memotivasi dan meningkatkan semangat kerja.

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami ucapkan terima kasih

Kepala,

Ttd

Dr. Ir. Paristiyanti Nurwardani, M.P. NIP. 196305071990022001

LAMPIRAN SURAT EDARAN SEKRETARIS JENDERAL NOMOR 29 TAHUN 2022 TENTANG PENGUSULAN PEMBERIAN TANDA KEHORMATAN SATYALANCANA KARYA SATYA BAGI PEGAWAI NEGERI SIPIL DI KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

DAFTAR RIWAYAT HIDUP USULAN TANDA KEHORMATAN SATYALANCANA KARYA SATYA

1.	Nama Lengkap	
2.	Tempat, Tanggal Lahir	
3.	NIP	
4.	Pendidikan Terakhir	
5.	Pangkat, Golongan Ruang	
6.	SK CPNS	
7.	Jabatan Terakhir	
8.	Jenis Kelamin	
9.	Tanda Kehormatan yang sudah dimiliki	
10.	Hukuman Disiplin	
	(Jenis, Nomor, dan TMT dijatuhi	
	hukuman disiplin)	
11.	CLTN (Nomor, dan TMT CLTN s.d	
	selesai)	

	Ditetapkan di :
Jabatan Atasan Langsung,	Tanggal :
NID	NIID
NIP	NIP